
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการกงสุล

63127073163

จ้างบริการตรวจสอบช่องโหว่และทดสอบเจาะระบบลงทะเบียนขอรับหนังสือรับรองการเดินทางเข้าประเทศไทย (COE) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

490,000.08 บาท

010554602147
0

บริษัท เอซีอินโฟเทค จำกัด 490,000.08
การจ้างบริการตรวจสอบช่องโหว่และทดสอบเจาะ
ระบบลงทะเบียนขอรับหนังสือรับรองการเดินทางเข้า
ประเทศไทย (COE)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055460

21470
บริษัท เอซีอินโฟเทค
จำกัด

63121425
1387

0301/47
87/2563

21/12/2
563

490,000.0
8

ส่งงาน
ครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


